2
	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	12 января 2023 г.
	№ 3

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 20.02.2020 № 12

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 20.02.2020 № 12
«О наградах Губернатора Ульяновской области» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «13 статьи 3 Закона Ульяновской области                          от 05.05.2011 № 73-ЗО» заменить словами «9 статьи 2 Закона Ульяновской                 области от 20.12.2022 № 143-ЗО»;
2) в приложении № 1:
а) в пункте 1 слова «и аппаратах избирательных комиссий» исключить, слова «муниципальные органы» заменить словами «органы местного самоуправления»;
б) в подпункте 2 пункта 3 слова «государственных и муниципальных органов» заменить словами «государственных органов и органов местного самоуправления»;
в) в пункте 6:
в подпункте 11 слова «, руководителя избирательной комиссии муниципального образования» исключить;
в подпункте 13 слова «муниципальных органов» заменить словами «органов местного самоуправления»;
в подпункте «д» подпункта 14 слова «муниципальным органом» заменить словами «органом местного самоуправления»;
в абзаце двадцать втором слова «муниципального органа» заменить
словами «органа местного самоуправления»;
г) в подпункте 2 пункта 8 слова «государственной власти» исключить;
3) в пункте 4 приложения № 3 слова «, органах местного самоуправления и аппаратах избирательных комиссий» заменить словами «и органах местного самоуправления»;
4) в пункте 2 приложения № 4 слова «, органах местного самоуправления и аппаратах избирательных комиссий» заменить словами «и органах местного самоуправления»;
5) в приложении № 5:
а) в пункте 2 слова «, органах местного самоуправления и аппаратах избирательных комиссий» заменить словами «и органах местного самоуправления»;
б) пункт 4 признать утратившим силу;
в) приложение признать утратившим силу.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских
1001аш1